

Pleszew, dn. 11.05.2018 r.

ZP.271.8.2018

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup imiennych biletów miesięcznych dla uczniów dowożonych do placówek szkolnych na terenie Miasta i Gminy Pleszew w okresie od 03.09.2018 r. do 30.06.2019 r. oraz od 01.09.2019 r. do 31.12.2019 r.”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 9 do SIWZ poprzez:

1. Wykreślenie dotychczasowej treści § 5 ust. 9:

„W przypadku konieczności podstawienia zastępczego pojazdu, wykonawca zobowiązuje się podstawić pojazd wyprodukowany nie wcześniej, niż przed datą wskazaną w ust. 8 powyżej”.

2. Zastąpienie dotychczasowej treści § 5 ust. 10:

„W okresach niskich temperatur pojazdy dowożące uczniów muszą być ogrzewane, a na stopniach wejściowych do autobusów nie może zalegać lód i śnieg. Stopnie nie mogą być śliskie. Temperatura w pojeździe nie może być niższa niż 18 st. C.”.

Następującą treścią:

„W okresach niskich temperatur pojazdy dowożące uczniów muszą być ogrzewane, a na stopniach wejściowych do autobusów nie może zalegać lód i śnieg. Stopnie nie mogą być śliskie. Temperatura w pojeździe, zależnie od warunków atmosferycznych musi wynosić od +10 st. C do +22 st. C.”

3. Zastąpienie dotychczasowej treści § 10 ust. 1 pkt 2):

„Zamawiający zapłaci kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 1% ceny umowy (nie dotyczy sytuacji z art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych)”.

Następującą treścią:

Zamawiający zapłaci kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 5% ceny umowy (nie dotyczy sytuacji z art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych)”.

4. Wykreślenie dotychczasowej treści § 13 ust. 2 pkt 3):

„zmiany wynagrodzenia w związku z koniecznością zwiększenia liczby zakupionych biletów, w związku ze wzrostem uczniów, którym należy zakupić bilety”.

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. Zmianie nie ulega termin składania ofert.

Z poważaniem,

Z-ca Burmistrza

mgr inż. Andrzej Jędruszek